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お求めは…

●改良のため予告なく仕様・サイズ等を変更することがあります。 22040621.02www.vessel.co.jp

TEL.06-6976-7771
TEL.011-711-5003
TEL.022-236-1567
TEL.027-310-3757
TEL.03-3776-1831
TEL.052-821-9575
TEL.06-6976-7772
TEL.082-291-0106
TEL.092-411-5710

本　　　社
札幌出張所
仙台出張所
北関東営業所
東 京 支 店
名古屋営業所
大 阪 支 店
広島出張所
福岡営業所

FAX.06-6971-1309
FAX.011-704-4725
FAX.022-232-7959
FAX.050-3852-2745
FAX.03-3776-5607
FAX.050-3606-2649
FAX.06-6971-1309
FAX.082-295-1727
FAX.092-411-5770

大阪市東成区深江北2丁目17番25号
札幌市東区北11条東14丁目1番1号
仙台市若林区卸町東1丁目2番10号
群 馬 県 高 崎 市 岩 押 町 2 7 番 6
東京都大田区南馬込5丁目43番13号
名古屋市南区呼続四丁目3番1号
大阪市東成区深江北2丁目17番25号
広島市西区南観音 7丁目 8 - 1 1
福岡市博多区博多駅南6丁目1番22号

〒537-0001
〒065-0011
〒984-0002
〒370-0044
〒143-0025
〒457-0014
〒537-0001
〒733-0035
〒812-0016

お客様お問い合わせ窓口

06-6976-7771 8:30 -17:30 ※平日の12:00～13:00、土・日・祝日・夏期休暇・年末年始は除きます。

●オープン価格最大重荷：1kg以下

品番
No. カラー 全長

（mm）
最大伸長
（ｍｍ） 材　質 内装

（本）
ＪＡＮ

（4907587）

SC-W90K
SC-W90R
SC-W90B
SC-W90D

約
440

約
1600

取付ひも：アラミド繊維
ゴムひも：ポリエステル・
　　　　   ポリウレタン

10
10
10
10

030634
030641
030658
030665

黒
赤
青
OD

落下防止コード

ひもの損傷がわかる
2重繊維で黄色が見えたら交換のサイン  

引っ掛かりにくい
折り目縫い合わせで
コードの広がりを抑制

摩擦・
ひっぱりに強い
高強度・高弾性の
アラミド繊維を採用

穴に通しやすい
ストラップ形状▼

落下防止コードNo. SC-W90

●使用前に異常がないことを確認してください。コードや金具に破損等が見られる場合は直ちに使用を中止してくだ
さい。●取付け荷重を越える工具を取付けないでください。（最大荷重1kg以下）●作業用ベルトやズボンのベルト
通しにしっかり取付けてください。●ドライバーなどが確実に取付けられていることを確認してください。●急激な荷
重や強い衝撃は与えないでください。●高熱のものや鋭利な刃物に近づけないでください。●用途以外の使用はし
ないでください。事故やけがの原因になります。●直射日光のあたる場所や高温多湿の場所では保管しないでくださ
い。●電気作業ではショート・感電にご注意ください。●ご家庭ではお子様に注意して保管してください。

落下防止コード取付穴がある工具に取付

No.220F No.3200VA-1 No.3500E-3/-4 小型電動ドライバー
※重量1kg以下

●折り目縫い合わせで、コードが輪状になりにくい。

➡ ➡


